2018-10-17 MS 2018, centraldag 6, halvlek 2

24 bord, 20 par, 28 blindpar. Antal brickor: 12. IMP &ver faltet.

IAF

Plac Par

1 205
2 4
3 106
4 301
5 104

6 1
7 302
8 305
9
0

11 206
12 202
13 105
14 102
15 201

16 304
17 101
18 306
19 204

Poang

3,42
2,15
2,11
1,78
0,94

0,74
0,69
0,52
0,37
0,08

-0,08
-0,37
-0,52
-0,69
-0,74

-0,94
-1,78
-2,11
-2,15
-3,42

Namn

Astrid Ekinge - Robert Ekinge

Roland Chorell - Gunnar Chorell

Sune Thudén - Lars-Géran Bohm
Arve Froseth - Rickard Knutsson
Bengt Wetterlund - Ingemar Rundqvist

Roland Karlsson - Alf Thorell
Goran Hugosson - UIf Tornell
Lennart Josefsson - Arne Friberg
Leif Lyngmo - Johan Johansson
Ulla Fogelin - Christina Persson

Kurt-Arne Bjoérnquist - Arne Andersson
Olof Bergstrom - Jan-Erik Thomasson
Hans Nilsson - Goran Bjérnstahl

Mats Sjoberg - Carl Ragnarsson

Goéran Ahall - Per Ginning

Birger Andersson - Elof Johansson
Bjorn Giltun - Conny Johansson
Harriet Selg - Birgit Hedstrom
Christer Bohm - Lars-Erik Forsberg

Lag

2010

Scout

Slammarna

ABK International
Borensherg

ABK International
No Birds

Gala

No Birds
Tjejligan

Slammarna
Zang Sac
2010

Zang Sac
Stubbetorp

Scout
Stubbetorp
Tjejligan
Borensherg

Kerstin Karlsson - Monika Oskarsson Birger Gala

Motala Bridgeallians



2018-10-17 MS 2018, centraldag 6, halvlek 2

24 bord, 20 par, 28 blindpar. Antal brickor: 12. IMP &ver faltet.

IAF

Bricka: 13 Bricka: 14

Bord Par  Kontr Ut Resultat Poéng Bord Par  Kontr Ut Resultat Poéng
Slutetrum 1 101 301 4a V -2 ¢3 200 82,00 -82,00 | Slutetrum 1 101 301 3« V +1 a4 -130 -13,00 13,00
Slutetrum 2 102 302 24 O +2 ¢2 -130 20,00 -20,00 | Slutetrum 2 102 302 3% V +2 %7 -150 -21,00 21,00
Slutetrum 4 104 304 3N O +2 a9 -660 -80,00 80,00 | Slutetrum 4 104 304 3% V +1 ¢K -130 -13,00 13,00
Slutetrum 5 105 305 24 O +1 aD -110 27,00 -27,00 | Slutetrum 5 105305 3% V +1 v4 -130 -13,00 13,00
Slutet rum 6 106 306 2% O +2 a9 -130 20,00 -20,00 | Slutetrum 6 106 306 2v S +1 &7 140 56,00 -56,00
Oppetrum 1 1201 3+ O = aD -110 27,00 -27,00 | Oppetrum 1 1201 3v N -2 %10 -100  -3,00 3,00
Oppetrum 2 2202 3N V +2 o7 -660 -80,00 80,00 | Oppetrum 2 2202 3% V +1 46 -130  -13,00 13,00
Oppetrum 4 4204 54 O -1 vE 100 65,00 -6500 | Oppetrum4 4204 2v S = 5 110 46,00 -46,00
Oppetrum 5 5205 3N O +1 a5 630 -76,00 76,00 | Oppetrum5 5205 3% V +1 v4 -130  -13,00 13,00
Oppetrum 6 6206 IN O +5 v2 240 500 500 | Oppetrum6 6206 3% V +1 v7 -130 -13,00 13,00
Bricka: 15 Bricka: 16

Bord Par  Kontr Ut Resultat Poéng Bord Par  Kontr Ut Resultat Poéng
Slutetrum 1 101 301 24 O +2 a5 -170 -7,00 7,00 | Slutetrum 1 101301 4v S = 3 420 32,00 -32,00
Slutetrum 2 102 302 24 O +2 &E -170 -7,00 7,00 | Slutetrum 2 102 302 4v S = v6 420 32,00 -32,00
Slutetrum 4 104 304 24 O +2 +9 -170 -7,00 7,00 | Slutetrum 4 104 304 4v S +1 aE 450 37,00 -37,00
Slutetrum 5 105 305 24 O +2 «9 -170 -7,00 7,00 | Slutetrum 5 105305 2v N +1 a6 140 -38,00 38,00
Slutet rum 6 106 306 44 O -2 ¢6 100 59,00 -59,00 | Slutetrum 6 106 306 4v S = ¢E 420 32,00 -32,00
Oppetrum 1 1201 4a O +1 &E -450 -69,00 69,00 | Oppetrum1 1201 2v S +3 e¢kn 200 -23,00 23,00
Oppetrum 2 2202 4a O -1 a5 50 47,00 -47,00 | Oppetrum 2 2202 4v S +1 &2 450 37,00 -37,00
Oppetrum 4 4204 3N V -2 «5 100 59,00 -59,00 | Oppetrum4 4204 3v S = AE 140 -38,00 38,00
Oppet rum 5 5205 3a4 O +1 «E -170 -7,00 7,00 | Oppetrum 5 5205 2v S +3 aE 200 -23,00 23,00
Oppet rum 6 6206 44 O = vE -420 -61,00 61,00 | Oppet rum 6 6206 1a V -1 vE 100 -48,00 48,00
Bricka: 17 Bricka: 18

Bord Par  Kontr Ut  Resultat Poang Bord Par  Kontr Ut Resultat Poéng
Slutetrum 1 101 301 3N V = %6 -400 -36,00 36,00 | Slutetrum 1 101 301 3ax V = &K -530 -73,00 73,00
Slutetrum 2 102 302 3N V = %10 -400 -36,00 36,00 | Slutetrum 2 102302 IN S -1 a6 -100 25,00 -25,00
Slutetrum 4 104 304 3¢ O +2 a4 -150 23,00 -23,00 | Slutetrum 4 104 304 2N S -3 46 -300 -20,00 20,00
Slutetrum 5 105305 2¢ O +3 a5 -150 23,00 -23,00 | Slutetrum 5 105305 1lv S +1 43 110 69,00 -69,00
Slutetrum 6 106 306 2v V +1 %6 -140 24,00 -24,00 | Slutetrum 6 106 306 3N S -4 a6 -400 -44,00 44,00
Oppetrum 1 1201 IN O +1 a5 -120 33,00 -33,00 | Oppetrum1 1201 IN S -1 a3 -100 25,00 -25,00
Oppet rum 2 2202 3N V = %10 -400 -36,00 36,00 | Oppetrum 2 2202 3~ V -1 &K 50 57,00 -57,00
Oppet rum 4 4204 2v V = aE -110 33,00 -33,00 | Oppetrum 4 4204 3v S -1 A9 -100 25,00 -25,00
Oppet rum 5 5205 3N O +2 3 -460 -51,00 51,00 | Oppet rum 5 5205 2N S -3 A8 -300 -20,00 20,00
Oppet rum 6 6206 24 S -3 &E -150 23,00 -23,00 | Oppet rum 6 6206 3N S -4 a6 -400 -44,00 44,00
Bricka: 19 Bricka: 20

Bord Par  Kontr Ut Resultat Poéng Bord Par  Kontr Ut Resultat Poéng
Slutetrum 1 101 301 3v V -1 aE 100 9,00 -9,00 | Slutetrum 1 101 301 3N O +2 aK -660 -58,00 58,00
Slutetrum 2 102 302 3« S = ¢6 110 9,00 -9,00 | Slutetrum 2 102 302 5¢ V +1 a5 -620 -50,00 50,00
Slutet rum 4 104 304 2+ O -1 %4 100 9,00 -9,00 | Slutetrum 4 104 304 2¢ V +1 a2 -110 59,00 -59,00
Slutetrum 5 105 305 24 N -2 «E -100 -36,00 36,00 | Slutetrum 5 105305 4¢ V +1 a2 -150 51,00 -51,00
Slutetrum 6 106 306 3v V -2 aE 200 35,00 -35,00 | Slutetrum 6 106 306 2N O +2 a9 -180 43,00 -43,00
Oppet rum 1 1201 3v V -1 aK 100 9,00 -9,00 | Oppetrum 1 1201 2¢ V +2 v10 -130 54,00 -54,00
Oppet rum 2 2202 3v V -1 aE 100 9,00 -9,00 | Oppetrum 2 2202 5¢ O +1 aK -620 -50,00 50,00
Oppet rum 4 4204 3¢ O -3 43 300 55,00 -55,00 | Oppetrum 4 4204 5¢ V = ¢8 -600 -43,00 43,00
Oppetrum 5 5205 1lvx V +2 aE -560 -108,00 108,00 | Oppetrum 5 5205 3N O +2 a5 -660 -58,00 58,00
Oppetrum 6 6206 2v V -1 aE 100 9,00 -9,00 | Oppetrum6 6206 2v O +1 A9 -140 52,00 -52,00
Bricka: 21 Bricka: 22

Bord Par  Kontr Ut  Resultat Poang Bord Par  Kontr Ut Resultat Poéang
Slutetrum 1 101 301 4vx N -1 «K -200 -31,00 31,00 | Slutetrum 1 101301 3v O = v4 -140 -36,00 36,00
Slutetrum 2 102 302 44 V +1 vE -450 -79,00 79,00 | Slutetrum 2 102 302 4v O -1 aE 100 23,00 -23,00
Slutetrum 4 104 304 4v N = a8 620 109,00 -109,00 | Slutetrum 4 104 304 3v V = a8 -140 -36,00 36,00
Slutetrum 5 105 305 44 V = ¢E -420 -74,00 74,00 | Slutetrum 5 105305 24 S -2 &5 -100 -25,00 25,00
Slutet rum 6 106 306 4v N -1 ¢2 -100 -8,00 8,00 | Slutetrum 6 106 306 2v O +1 3 -140 -36,00 36,00
Oppet rum 1 1201 34 V -1 vK 50 25,00 -25,00 | Oppet rum 1 1201 IN O +1 a5 -120 -32,00 32,00
Oppetrum 2 2202 44 V -1 vE 50 25,00 -25,00 | Oppetrum2 2202 4v V -1 48 100 23,00 -23,00
Oppetrum 4 4204 5v N -1 aD -100 -8,00 8,00 | Oppetrum4 4204 5¢ V -2 «K 200 48,00 -48,00
Oppetrum 5 5205 4v N -1 «K -100 -8,00 8,00 | Oppetrum5 5205 4v V -2 a8 200 48,00 -48,00
Oppetrum 6 6206 3v N +1 ¢K 170 49,00 -49,00 | Oppetrum6 6206 3v O -1 «E 100 23,00 -23,00
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2018-10-17 MS 2018, centraldag 6, halvlek 2

24 bord, 20 par, 28 blindpar. Antal brickor: 12. IMP &ver faltet.

IAF

Bricka: 23
Bord
Slutet rum 1
Slutet rum 2
Slutet rum 4
Slutet rum 5
Slutet rum 6
Oppet rum 1
Oppet rum 2
Oppet rum 4
Oppet rum 5
Oppet rum 6

Par
101 301
102 302
104 304
105 305
106 306

1201

2 202

4 204

5 205

6 206

Kontr
2N ©
2a
2¢
2v
1IN
2a
Pass
2¢ O
IN O
2N V

<OZ20<K0O

-1
-3
-1
-1

Ut
%8
%D
v9
a5
%8
v5

v9
6
v3

Resultat
-120
-110

100
-300

100

100

0

100
-90

200

Poéang

-31,00
-26,00
25,00
-69,00
25,00
25,00
-1,00
25,00
-23,00
50,00

31,00
26,00
-25,00
69,00
-25,00
-25,00
1,00
-25,00
23,00
-50,00

Bricka: 24
Bord
Slutet rum 1
Slutet rum 2
Slutet rum 4
Slutet rum 5
Slutet rum 6
Oppet rum 1
Oppet rum 2
Oppet rum 4
Oppet rum 5
Oppet rum 6

Par
101 301
102 302
104 304
105 305
106 306

1201

2 202

4 204

5 205

6 206

Kontr

2v
2N
Pass
3N
2¢

3%
IN
2v

\%
O

oK< <OOL
nmnAELAEL

-3

Ut
aE
%8

*3
a8

3
a2
aE
*6

Resultat

-110
150
0
150
100
50
100

-120

-110

-90

Poang

-30,00
36,00
-4,00
36,00
22,00
9,00
22,00
-35,00
-30,00
-26,00

30,00
-36,00
4,00
-36,00
-22,00
-9,00
-22,00
35,00
30,00
26,00
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